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COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA’ ISCRITTE AL CAMPIONATO 2018/2019

In virtu dell’entrata in vigore del nuovo RTN gli Articoli di riferimento alla normativa
precedente sono stati adeguati in questo comunicato. Eventuali errori formali di scrittura
sono da ritenersi come tale e comunque il riferimento alla Normativa precedente rimane
in essere per la stagione 2018/2019 cosi come descritto nel C.U. 1

VISITE MEDICHE

Per effettuare le visite mediche previste dalle Norme di Partecipazione, oltre agli ambulatori della medicina
sportiva della USL, possono essere utilizzati i sequenti Istituti abilitati:

> Istituto Radiologico e Fisioterapico Valdarno s.r.l.
Viale ANTONIO GRAMSCI, 24
52027 S. GIOVANNI VALDARNO (AR)
Tel. 055/943304

> Istituto Beato Gregorio X
Medicina dello Sport — Riabilitazione - Fisioterapia
Via Antonio Garbasso, 42
52100 Arezzo
Tel. 0575/904721 - 393/9939365
Fax: 0575/1786400

» lIstituto San Raffaele s.r.l.
Poliambulatorio Specialistico — Centro Fisioterapico — Medicina dello Sport
Via Luciano Lama, 2
52045 Foiano della Chiana (AR)
Tel. e Fax 0575/649882

» Centro Fisioterapico Casentinese s.r.l.
Medicina dello Sport — Ortopedia — Traumatologia — Ecografie — Visite Specialistiche
Zona Industriale La Casella, 15/A — Capolona Sud
52010 Capolona (AR)
Tel. e Fax 0575/420020 - 320/1422510

» San Giuseppe Hospital - Casa di Cura per Medicina, Chirurgia e Specialita
Prevenzione, Diagnosi, Terapia e Indirizzo Riabilitativo
Via Aurelio Saffi, 33
52100 Arezzo (AR)
Tel. 0575/37341 - Fax 0575/3734300

» Alliance Medical Srl - Istituto Andrea Cesalpino
Medicina dello Sport — Risonanza Magnetica — TAC — Ecografia
RX — Elettromiografia - OPT — Visite Specialistiche
Strada Regionale 71 n° 67 - Terontola
52044 — Cortona (AR)
Tel. 0575/678083

» SynLab
Medicina dello Sport, servizio fast trauma, check up, visita nutrizionale-ortopedica,fisioterapia, analisi e
check up.
Via Crispi, 13 — Arezzo 52100
Tel. 0575/403734
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Girone A

Le Difettate
L'Alter Ego
Real Madrink Femm.

Classifica

1 - L'Alter Ego

- Le Difettate

- Corito Free Sport
Arcobaleno

- AC Capeto

- Montecchio Vesponi
- Real Madrink Femm.

oUW
|

Marcatori

24 reti: Donferri Mitelli Chiara

CALCIO A 5 FEMMINILE

Serie Al

- AC Capeto
- Arcobaleno
- Corito Free Sport

Disciplina

Punti Gio Vin Par
16 8 8 0

13 9 6 1

10 9 4 2

8 7 4 0

6 8 2 2

5 38 2 1

0 9 0 0

Per

(Real Madrink Femminile) ;

O U W whN o

1

Gol: Fat Sub C.D.

55
49
45
28
28
24
34

9 reti: Fiorenzoni

Isabella (Corito Free Sport); 16 reti: Bruci Giulia (L'Alter Ego).

AC Capeto

Montecchio Vesponi
Corito Free Sport riposa
- Real Madrink Femm.

Arcobaleno

L'Alter Ego

Arcobaleno

Real Madrink Femm.
Le Difettate

Giornate da Recuperare
( 3R) L'Alter Ego
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- L'Alter Ego
- Le Difettate

- Montecchio Vesponi
- AC Capeto

- Corito Free Sport

- Arcobaleno

4% Giornata Ritorno

5% Giornata Ritorno

Lun 04/02 22:
Lun 04/02 21:

Lun 04/02 21:
Mar 12/02 22:
Lun 11/02 22:

Lun 11/02 21:

Gio 31/01 21:

00
00

00

00

00

00

00

Pescaiola

Montecchio Vesponi

Pescaiola

Pescaiola

Pescaiola

Pescaiola

Pescaiola

20
27
43
32
27
23
91
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C.5 Maschile 2018/2019

Girone A

Borgo Futsal - Moscati Folgore 5 - 7

U.V.A. Corporation - I1 Mi' Cocco Pub 8 - 3

Calcio 5 Casentino - Virtus Monterchi 9 - 5

I1 Feudo - Squadra Misteriosa rin

Ercolana - Casentino FutsalClub rin

Disciplina

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Calcio 5 Casentino 18 10 9 0 1 73 32 1
2 - U.V.A. Corporation 14 11 7 0 4 77 62 3
3 - Borgo Futsal 14 10 6 2 2 65 42 3
4 - Virtus Monterchi 12 10 5 2 3 68 48 10
5 - I1 Mi' Cocco Pub 11 10 4 3 3 52 53 4
6 - Ercolana 10 10 5 0 5 60 65 0
7 - Il Feudo 10 9 5 0 4 74 6l 3
8 - Moscati Folgore 7 11 3 1 7 59 71 13
9 - Squadra Misteriosa 2 10 1 0 9 34 88 15
10 - Casentino FutsalClub 2 9 1 0 8 46 86 17

Marcatori

24 reti: Mancini Lorenzo (Ercolana); 23 reti: Madiai Fabrizio (Il Feudo); 20 reti:
Gennaioli Andrea (I1 Mi' Cocco Pub), Biccheri Enrico (Virtus Monterchi).

3% Giornata Ritorno

I1 Mi' Cocco Pub - Moscati Folgore Mar 05/02 20:00 Pieve S. Stefano
Virtus Monterchi - U.V.A. Corporation Mer 06/02 22:00 Anghiari Palazzetto
Squadra Misteriosa - Calcio 5 Casentino Lun 04/02 21:00 Anghiari Palazzetto
Casentino FutsalClub - Il Feudo Gio 07/02 21:30 Ortignano Raggiolo
Ercolana - Borgo Futsal Mer 06/02 21:30 Citernello

Giornate da Recuperare
1R) Il Mi' Cocco Pu- Calcio 5 Casentino Mar 12/02 20:00 Pieve S. Stefano

(

( 1R) Virtus Monterch- Il Feudo

( 1R) Casentino Futsa- Borgo Futsal

( 2R) Il Feudo - Squadra Misteriosa

( 2R) Ercolana - Casentino FutsalClub Mer 13/02 21:30 Citernello
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Girone B

Karisma Bar - Gruppo Botta Lucign. 7 - 5

Futsal Chianina - Rayo Valdichiana 15 - 3

Monteriggioni C.5 - L'Agora Team rin

La Frontiera - Roby's Bar 3 - 10

IBS Le Crete - Calcetto Asciano 2 - 5

Disciplina

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Atl. Accona 18 10 9 0 1 67 21 11
2 - Calcetto Asciano 17 10 8 1 1 47 31 8
3 - Rayo Valdichiana 13 10 6 1 3 67 57 1
4 - Futsal Chianina 12 10 5 2 3 57 48 4
5 - Gruppo Botta Lucign. 11 10 4 3 3 49 41 0
6 - IBS Le Crete 11 10 5 1 4 44 36 1
7 - Karisma Bar 10 10 4 2 4 68 53 10
8 - Roby's Bar 6 10 3 0 7 42 47 0
9 - Monteriggioni C.5 4 9 1 2 6 34 49 2
10 - La Frontiera 4 9 1 2 6 24 65 3
11 - L'Agora Team 0 8 0 0 8 53 104 0

Marcatori

31 reti: Natalizi Baldi Mirko (Rayo Valdichiana); 22 reti: Machetti Emanuele (Atl.
Accona); 21 reti: Grizzanti Igor (Atl. Accona).

1® Giornata Ritorno

La Frontiera - Calcetto Asciano Lun 04/02 21:00 Alberoro (Palestra)
Monteriggioni C.5 - Roby's Bar Mer 06/02 21:30 C.U.S.

Futsal Chianina - L'Agora Team Mar 05/02 20:00 Occhi Verdi
Karisma Bar - Rayo Valdichiana Gio 07/02 21:00 Alberoro (Palestra)
Atl. Accona - Gruppo Botta Lucign. Ven 08/02 20:30 S. Giovanni D'Asso

IBS Le Crete riposa

Giornate da Recuperare
(10A) L'Agora Team - La Frontiera Mar 12/02 22:00 Occhi Verdi
(11A) Monteriggioni C- L'Agora Team
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Girone C
Castroncello c. a b
Cristallo Cafe

Tiro a Campari
Automoto Montalla
Karisma Drink & Fun

- JM 2.0

- I1 Giuncheto

- Ossaia G.
- Pol.

S.

Montecchio

- Gli Zilloni

Disciplina

Ammoniti: Fabrizio Pantini (I1 Giuncheto).

Classifica Punti Gio Vin Par
1 - Karisma Drink & Fun 19 10 9 1
2 - Castroncello c. a 5 16 11 7 2
3 - Cristallo Cafe 16 11 8 0
4 - I1 Giuncheto 12 10 5 2
5 - Automoto Montalla 10 10 3 4
6 - Gli Zilloni 9 9 4 1
7 - Tiro a Campari 7 10 3 1
8 - Pol. Montecchio 5 10 2 1
9 - JM 2.0 5 11 2 1

10 - Ossaia G.S. 3 10 1 1

Marcatori

60 reti: Bartemucci Christian (Cristallo Cafe); 38 reti:

(Castroncello c.

I1 Giuncheto

Ossaia G.S.

Pol. Montecchio

Gli Zilloni

Karisma Drink & Fun

Giornate da Recuperare

a 5);

( 9A) Pol. Montecchio-
( 1R) Il Giuncheto

( 1R) Ossaia G.S.

( 2R) Karisma Drink &-
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06/02
06/02
04/02
04/02
06/02

11/02
13/02

20 reti: Garosi Mirko
3% Giornata Ritorno

JM 2.0 Mer
Cristallo Cafe Mer
Tiro a Campari Lun
Automoto Montalla Lun
Castroncello c. a 5 Mer
Gli Zilloni Lun
Tiro a Campari Mer
Automoto Montalla Dom

Gli Zilloni

13/01

21

21

21:
21:
21:

Per

O O JOo) b WwWwwhNho

6 - 1
14 - 5
7 - 3
6 — 9
rin

Gol: Fat Sub C.D.

76 42 4

70 37 28

98 54 4

59 59 5

50 64 0

48 43 1

35 59 2

60 75 9

57 75 1

37 82 27

Stirbei Costel

(Gli Zilloni) .

:30
21:
21:
21:
:30

00
30
00

30
30
00

Montecchio Vesponi
Camucia Wellness Vil
Montecchio del Loto

Snoopy
Monte S. Savino
Montecchio del Lot

Montecchio Vesponi
Camucia Wellness V
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Girone D

Quelli che 1i' Chiant - Borussia Dormo 7 - 6

Atletico... poco - This Mortal Coil 11 - 3

Colcitrone - Bayer Leverdure 5 - 0

Caffe 90 San Marco - Futsal Chiassa 2016 3 - 1

Hertha Birrino - Lippiano 10 - 3
Disciplina

Una giornata: Andrea Bertini per recidivita in ammonizioni (Quelli che i' Chiant).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Caffe 90 San Marco 22 11 11 0 0 83 33 1
2 - Colcitrone 17 10 8 1 1 65 31 0
3 - Hertha Birrino 13 11 6 1 4 62 46 7
4 - Borussia Dormo 12 11 5 2 4 60 55 1
5 - Bayer Leverdure 11 11 5 1 5 59 49 1
6 - Atletico... podco 11 11 5 1 5 64 53 5
7 - Futsal Chiassa 2016 10 11 4 2 5 56 58 11
8 - Quelli che i' Chiant 6 10 3 0 7 41 76 11
9 - This Mortal Coil 2 10 1 0 9 27 76 1

10 - Lippiano 2 10 1 0 9 43 83 1

Marcatori

34 reti: Lilli Paolo (Caffe 90 San Marco); 32 reti: Conti Francesco (Atletico...
poco); 25 reti: Di Francesco Marco (Bayer Leverdure) .

3% Giornata Ritorno

This Mortal Coil - Borussia Dormo Mar 05/02 20:00 Snoopy
Bayer Leverdure - Atletico... podco Lun 04/02 22:00 Occhi Verdi
Futsal Chiassa 2016 - Colcitrone Lun 04/02 20:00 Snoopy
Lippiano - Caffe 90 San Marco Mer 06/02 21:00 Snoopy
Hertha Birrino - Quelli che i' Chiant Mar 05/02 20:00 Snoopy

Giornate da Recuperare
( 1R) This Mortal Coi- Colcitrone
( 1R) Lippiano - Quelli che i' Chiant Mer 13/02 21:00 Snoopy
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Girone D2
Superstar c. a 5
Statale '69
Showtime

San Donato Sky
Pizzeria La Ruota
Ciclone

- Tritati F.C.

- Cavallino Impossible

- BirraReal

- Atletico Passaparola
Madrink C.5

- Atl.

- Arrogandhi F.C.

Disciplina

Ammoniti: Daniele Bartolini (Tritati F.C.).

Classifica Punti Gio Vin Par
1 - Pizzeria La Ruota 18 10 9 0
2 - Superstar c. a 5 17 10 8 1
3 - San Donato Sky 16 11 7 2
4 - Atletico Passaparola 13 10 6 1
5 - Arrogandhi F.C. 10 10 4 2
6 - BirraReal 10 11 3 4
7 - Statale '69 9 10 3 3
8 - Ciclone 9 10 4 1
9 - Cavallino Impossible 7 10 3 1

10 - Showtime 5 9 2 1

11 - Atl. Madrink C.5 3 10 0 3

12 - Tritati F.C. 3 9 1 1

Marcatori

40 reti: Calugaru Mircea (San Donato Sky); 22 reti:

Ruota); 21 reti: Fabbriciani Daniele (Pizzeria La Ruota).

Pizzeria La Ruota
San Donato Sky
Showtime

Statale '69
Superstar c. a b5
Tritati F.C.

Ciclone

Arrogandhi F.C.

Atl. Madrink C.5
Atletico Passaparola
BirraReal

Cavallino Impossible

Giornate da Recuperare

( 9A) Showtime

(10A) Superstar c. a
(10A) Tritati F.C.
(10A) Cavallino Impos
(10A) Atletico Passap-
(10A) Atl. Madrink C.
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1®* Giornata
Arrogandhi F.C.
Atl. Madrink C.5
Atletico Passaparola
BirraReal
Cavallino Impossible
Ciclone

2% Giornata
Pizzeria La Ruota
San Donato Sky
Showtime
Statale '69
Superstar c. a 5
Tritati F.C.

Tritati F.C.
Ciclone
Statale
Showtime
Pizzeria La Ruota
Arrogandhi F.C.

'69

Ritorno

Lun
Mar
Mer
Mar
Mar
Gio

04/02
05/02
06/02
05/02
05/02
07/02

22
22
22
22:
21:
20:

Per

00

:00

00
00
00
00

<N Jo oD wWDNDRERE

Guidelli Andrea

BN WD
|

Gol:
85
48
66
44
39
36
28
44
37
22
27
29

Snoopy
Snoopy
Snoopy
Occhi Verdi
Snoopy

Villaggio Amaranto

Mar 12/02 22:00 Snoopy
Mar 12/02 20:00 Occhi Verdi
Mar 12/02 21:00 Snoopy

SN - W

22
18
42
28
45
45
36
56
48
50
65
50

Fat Sub C.D.

O P U Uy N U Jb> O

(Pizzeria La
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Il Coordinatore della Struttura Calcio UFSP -, Argzzo
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